
 
 

UCHWAŁA NR XI/094/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 11 grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowe Warpno na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 2024 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 483.321,20 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 343.559,45 zł 

2) zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę 139.761,75 zł, zgodniez załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 483.321,20 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę 343.559,45 zł 

2) zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę 139.761,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 3. Otrzymuje brzmienie „ § 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 1.151.094,90 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19, nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 480.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w ramach Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak 
i poza nim w wysokości 5.583,45 zł, 

- nadwyżką z lat poprzednich w kwocie 665.511,45 zł.” 

4. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4875



1. Dochody ogółem 27.714.659,15 zł, z tego: 

a) dochody własne 27.008.313,27 zł 

b) dochody na zadania zlecone 706.345,88 zł 

2. Wydatki ogółem  28.865.754,05 zł, z tego: 

a) wydatki własne 28.159.408,17 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 706.345,88 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Helena Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4875



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 329 000,00 329 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 329 000,00 329 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 329 000,00 329 000,00

852 Pomoc społeczna 14 406,00 14 559,45 28 965,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 406,00 14 559,45 28 965,45

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 406,00 14 559,45 28 965,45

14 406,00 343 559,45 357 965,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 718,06 37 606,75 83 324,81

01095 Pozostała działalność 45 718,06 37 606,75 83 324,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

45 718,06 37 606,75 83 324,81

752 Obrona narodowa 0,00 100 000,00 100 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 30 000,00 30 000,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami

0,00 70 000,00 70 000,00

Dochody na zadania własne

Razem:

Dochody na zadania zlecone

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XI/094/2025 z dnia 29 października 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4875



852 Pomoc społeczna 0,00 2 155,00 2 155,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 155,00 2 155,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 2 155,00 2 155,00

45 718,06 139 761,75 185 479,81Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4875



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 50 000,00 50 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 750 138,00 -200 000,00 550 138,00

75095 Pozostała działalność 750 138,00 -200 000,00 550 138,00

4580 Pozostałe odsetki 750 138,00 -200 000,00 550 138,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 000,00 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 270 153,98 329 000,00 599 153,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
153,98 0,00 153,98

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 153,98 -153,98 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 153,98 153,98

80195 Pozostała działalność 270 000,00 329 000,00 599 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 329 000,00 599 000,00

852 Pomoc społeczna 54 406,00 14 559,45 68 965,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 406,00 14 559,45 68 965,45

4300 Zakup usług pozostałych 54 406,00 14 559,45 68 965,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500,00 150 000,00 173 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 500,00 150 000,00 173 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 150 000,00 173 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 600,00 -12 000,00 90 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 600,00 -12 000,00 90 600,00

4270 Zakup usług remontowych 102 600,00 -12 000,00 90 600,00

1 200 797,98 343 559,45 1 544 357,43

Wydatki na zadania własne

Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XI/094/2025 z dnia 29 października 2025r.      

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4875



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 718,06 37 606,75 83 324,81

01095 Pozostała działalność 45 718,06 37 606,75 83 324,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 101,58 101,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 896,43 35,81 932,24

4430 Różne opłaty i składki 44 821,63 36 869,36 81 690,99

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
480,00 0,00 480,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
480,00 0,00 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 151,00 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 -80,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -71,00 329,00

752 Obrona narodowa 0,00 100 000,00 100 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 155,00 2 155,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 155,00 2 155,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 2 155,00 2 155,00

46 198,06 139 761,75 185 959,81

Wydatki na zadania zlecone

Razem:

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4875



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

4 600 000,00 

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Niewykorzystane środki pienężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 485 583,45 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 114 416,55 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

3 448 905,10 

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 3 448 905,10 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XI/094/2025 z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4875



Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Plan wydatków 

1 754 75495 2100 69,77 

2 754 75495 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom Ukrainy
69,77 

3 758 75814 2100 31 800,00 

4 801 80101 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom Ukrainy
22 881,53 

5 801 80101 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 130,56 

6 801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
391,70 

7 801 80104 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom Ukrainy
6 408,96 

8 801 80104 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 568,54 

9 801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 002,16 

10 801 80153 2100 153,98 

11 801 80153 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom Ukrainy
153,98 

12 852 85295 2100 8 000,00 Świadczenia społeczne

13 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
8 000,00 

14 853 85395 2100 6 000,00 

15 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 990,00 

16 853 85395 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom Ukrainy
10,00 

17 855 85595 2100 28 000,00 Świadczenia rodzinne

18 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
28 000,00 

Ogółem 74 023,75   79 607,20 

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XI/094/2025 z dnia 29 października 2025 r.

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4875


	UCHWAŁA NR XI/094/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-07T10:01:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




